Отдел образования администрации
Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области

ПРИКАЗ

19.05.2023г.
и. Лев Толстой

№ 157

О проведении праздника
« Последний звонок»

На основании распоряжения администрации Лев-Толстовского
муниципального района от. 18.05.2023г № 467-р О проведении праздника
«Последний звонок», письма Управление Образования и Науки Липецкой
области от 28.02.2023г № И34-1270, в связи с проведением 23 мая 2023года в
общеобразовательных учреждениях района праздника «Последний звонок».

Приказываю:

1. Организовать работу по обеспечению должного уровня подготовки и
проведения общеобразовательных учреждениях района праздника
«Последний звонок».
2. Провести 23 мая 2023года в общеобразовательных учреждениях района
традиционный праздник «Последний звонок». Обязательным элементом
официальной части мероприятия должно стать использование
государственной символики.
3. Для поздравления выпускников 9-х и 11-х классов направить
представителей отдела образования администрации Лев-Толстовского
муниципального района в образовательные учреждения района (Приложение
№ 1).
4. Руководителям общеобразовательных учреждений:

создать необходимые организационные -  содержательные условия для
проведения праздника «Последний звонок» для выпускников 9 и 11 классов;
- обеспечить участие в празднике «Последний звонок» детей с
ограниченными возможностями здоровья с учетом их особых потребностей.

5. Возложить персональную ответственность за организацию и проведение
праздника «Последний звонок» на руководителей общеобразовательных
учреждении.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника отдела Н.И. Дуплищева

Исп: Цыганов Г.В.
тел: 2-18-29